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MEF/DGPP
CIR36A4F

(EN NUEVOS SOLES)

RESUMEN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

CIERRE DEL PRESUPUESTO DE LOS GOBIERNOS LOCALES PARA EL AÑO FISCAL 2015

CONSOLIDADO GOBIERNOS LOCALES

Nota : Información de ingresos No incluye la Fuente de Financiamiento RECURSOS ORDINARIOS

GENERICA DEL INGRESO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO

LEY Nº 30281 (PIA)

LEY Nº 30281 (PIA)

PRESUPUESTO
INSTITUCIONAL

 MODIFICADO (PIM)

PRESUPUESTO
INSTITUCIONAL

 MODIFICADO (PIM)

EJECUCION
DEL INGRESO

EJECUCION
DEL INGRESO

PRESUPUESTO

PRESUPUESTO

TOTAL GENERAL   :

TOTAL GENERAL   :

    23 370 364 317

    23 370 364 317

100.0 %

100.0 %

100.0 %

100.0 %

100.0 %

100.0 %

    2 845 718 047

      408 094

    1 878 355 318

    12 061 331 838

     967 293 266

     22 756 785

    1 167 648 296

    4 426 852 673

    3 259 763 392

    1 392 099 604

    1 122 212 979

    17 596 288 342

1    IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES OBLIGATORIAS

2    CONTRIBUCIONES SOCIALES

3    VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS

4    DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

5    OTROS INGRESOS

6    VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

8    ENDEUDAMIENTO

9    SALDOS DE BALANCE

2    RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

3    RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

4    DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

5    RECURSOS DETERMINADOS
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 2 579 088 603

   281 043

 1 912 043 596

 10 240 247 609

  473 937 710

  24 584 061

   500 000

    

 2 483 015 819

   500 000

  189 462 808

 12 557 703 995

 15 230 682 622

 15 230 682 622

 3 031 537 522

   439 871

 2 253 768 876

 12 424 855 150

  928 353 838

  33 644 679

 1 329 611 966

 4 001 892 206

 3 511 370 852

 1 467 610 626

 1 157 783 495

 17 867 339 135

 24 004 104 108

 24 004 104 108


